BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐHSP HÀ NỘI 2

Số: 370/TB-ĐHSPHN2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 6 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc tạm hoãn tổ chức Hội nghị khoa học năm 2015
Kính gửi: ...........................................................................................................................................................
Ngày 23 tháng 3 năm 2015, Trường ĐHSP Hà Nội 2 đã ra Thông báo số 3 (147/ĐHSPHN2-KHCN) về việc tổ chức Hội nghị khoa học năm 2015 với chủ đề: “Nâng cao chất lượng, hiệu qủa nghiên cứu và ứng dụng khoa học công nghệ; đáp ứng yêu cầu đổi mới căn bản toàn diện giáo dục và đào tạo”, dự kiến tổ chức vào ngày 20, 21 tháng 6 năm 2015.  Tuy nhiên, ngày 20, 21 tháng  6 năm 2015, Câu lạc bộ Hiệu trưởng các trường ĐHSP tổ chức Hội nghị "Bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lý đáp ứng đổi mới giáo dục phổ thông" tại Trường ĐHSP - Đại học Thái Nguyên.  Ban tổ chức thông báo xin được lùi thời gian tổ chức Hội nghị khoa học năm 2015 của Trường ĐHSP Hà Nội 2 vào một thời điểm thích hợp, dự kiến tổ chức vào tháng 9 năm 2015.
Chúng tôi thành thật xin lỗi Quý vị đại biểu về sự thay đổi này và kính mong tiếp tục nhận được sự quan tâm, hợp tác của Quý vị đại biểu trong thời gian tới.
Trân trọng cảm ơn !

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: HCTH, KHCN.

	T/M BAN TỔ CHỨC
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Quang Huy